项目编号                                  项目级别

池州学院人才项目
合同书

项 目 名 称：

项 目 类 别：
立 项 单 位：
项 目主持人：
签 订 日 期：

 池州学院人事处
二0一五年制
本合同所称项目                                         ，由               号文件于       年    月     日批准立项。为规范人才项目实施和管理，根据池州学院字〔2009〕108号、院字〔2015〕127号、院字〔2015〕128号等文件，项目管理部门池州学院人事处（甲方）和项目主持人            （乙方）特订立本合同，共同遵照执行。

本项目基本表述和规定以《项目申请书》为准，其它条款按本合同执行。

一、项目内容摘要
	项目主持人
	姓名

	职称

	研究方向

	性别

	学位

	所在部门

	项目内容摘要

	成果最终形式

	A．论文；  B.专著； C.研究报告；  D.其它

	最终成果的主要经济技术指标

二、项目研究进度计划

	年度实施内容和考核指标

	年

	年

	年

	中期检查时间

	中期成果名称

	结题时间

	最终成果名称

	三、项目经费使用计划                             单位：万元

经费预算
	总经费

	省厅下拨经费
	学校配套经费
	自筹经费
	其它渠道经费

	开支预算及使用计划

	科目
	总预算
	年
	年
	年
	备注

	合计

（注：经费科目及经费预算以申请书为准）

管 理 条 款

1.本合同书与《项目申请书》为配套文件。

2.本合同书适用于我校各级各类人才项目。

3.甲方按照池州学院字〔2009〕108号、院字〔2015〕127号、院字〔2015〕128号等文件对乙方进行管理并提供文件所规定的服务。乙方按规定、按计划完成项目的各项任务和指标，并保证经费切实用于科研过程中。

4.为了规范科研管理，甲方按池州学院字〔2015〕128号文件收取管理费。
5.本合同一式三份，甲、乙双方各存一份，另一份存档于乙方所在部门。本合同自签字之日起生效。

甲方（公章）：

负责人（签字）

  年   月   日

乙方：
项目主持人（签字）：

  年   月   日
PAGE
2